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CARRERA DE INGENIERIA AMBIENTAL - TRIBUNAL EXAMINADOR  

PRIMER PERIODO DE EXAMEN FINAL - PRIMER PERIODO LECTIVO - MALLA 2.016 
SEMESTRE ASIGNATURAS FECHA HORA 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

1º 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Matemática  20/06/2017 8:00 

Introducción a la Ingeniería Ambiental 22/06/2017 13:30 

Botánica  26/06/2017 13:30 

Física General 28/06/2017 13:30 

Química Orgánica 30/06/2017 13:30 

Informática (Optativa) 04/07/2017 13:30 

  
05/07/2017 8:00 Guaraní (Optativa) 

  

Zoología General 07/07/2017 13:30 

          
CARRERA DE INGENIERIA AMBIENTAL - TRIBUNAL EXAMINADOR 

SEGUNDO PERIODO DE EXAMEN FINAL - PRIMER PERIODO LECTIVO- MALLA 2.016 
SEMESTRE ASIGNATURAS FECHA HORA 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

1º 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Matemática  11/07/2017 8:00 

Introducción a la Ingeniería Ambiental 13/07/2017 13:30 

Botánica  17/07/2017 13:30 

Física General 19/07/2017 13:30 

Química Orgánica 21/07/2017 13:30 

Informática (Optativa) 25/07/2017 13:30 

  
26/07/2017 8:00 Guaraní (Optativa) 

  

Zoología General 28/07/2017 13:30 

 
 

 
 



Universidad Nacional del Este 
Facultad de Ingeniería Agronómica  

 

CONSEJO DIRECTIVO 

 

RES. CDNº 159/2017 Pág. 2 - 4 

CARRERA DE INGENIERIA AMBIENTAL - TRIBUNAL EXAMINADOR 
PRIMER PERIODO DE EXAMEN FINAL - PRIMER PERIODO LECTIVO - MALLA 1.999 

SEMESTRE ASIGNATURAS FECHA HORA 

 

2º 

Bioquímica I 20/06/2017 13:30 

Pedología 23/06/2017 13:30 

Botánica I 26/06/2017 13:30 

Estadística Introducción 28/06/2017 8:00 

Hidrología I 30/06/2017 8:00 

Zoología 07/07/2017 13:30 

4º 

Ecología I  20/06/2017 13:30 

Ingeniería Ambiental I 22/06/2017 13:30 

Contaminación Ambiental I 26/06/2017 13:30 

Administración 28/06/2017 13:30 

Hidrología II 30/06/2017 13:30 

6º 

Manejo de  Residuos 20/06/2017 13:30 

Bioingeniería 23/06/2017 8:00 

Sistemas de Áreas Protegidas 26/06/2017 13:30 

Metodología de la Investigación 28/06/2017 13:30 

Ingeniería Ambiental III 30/06/2017 8:00 

Política y Legislación Ambiental 06/07/2017 13:30 

 
 
 
 
 
 

CARRERA DE INGENIERIA AMBIENTAL - TRIBUNAL EXAMINADOR 
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PRIMER PERIODO DE EXAMEN FINAL - PRIMER PERIODO LECTIVO - MALLA 1.999 
SEMESTRE ASIGNATURAS FECHA HORA 

 

8º 

Evaluación de Impacto Ambiental II 20/06/2017 13:30 

Administración de Proyectos 
Ambientales  

22/06/2017 13:30 

Ordenamiento Territorial 24/06/2017 8:00 

Formulación y Evaluación de Proyectos 26/06/2017 13:30 

Proyecto de Tesis 28/06/2017 13:30 

 
CARRERA DE INGENIERIA AMBIENTAL - TRIBUNAL EXAMINADOR 

SEGUNDO PERIODO DE EXAMEN FINAL - PRIMER PERIODO LECTIVO - MALLA 1.999 
SEMESTRE ASIGNATURAS FECHA HORA 

 

2º 

Bioquímica I 11/07/2017 13:30 

Pedología 14/07/2017 13:30 

Botánica I 17/07/2017 13:30 

Estadística Introducción 19/07/2017 8:00 

Hidrología I 21/07/2017 8:00 

Zoología 28/07/2017 13:30 

4º 

Ecología I  11/07/2017 13:30 

Ingeniería Ambiental I 13/07/2017 13:30 

Contaminación Ambiental I 17/07/2017 13:30 

Administración 19/07/2017 13:30 

Hidrología II 21/07/2017 13:30 
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CARRERA DE INGENIERIA AMBIENTAL - TRIBUNAL EXAMINADOR 

SEGUNDO PERIODO DE EXAMEN FINAL - PRIMER PERIODO LECTIVO - MALLA 1.999 

6º 

Manejo de  Residuos 11/07/2017 13:30 

 

Bioingeniería 14/07/2017 8:00 

Sistemas de Áreas Protegidas 17/07/2017 13:30 

Metodología de la Investigación 19/07/2017 13:30 

Ingeniería Ambiental III 21/07/2017 8:00 

Política y Legislación Ambiental 27/07/2017 13:30 

8º 

Evaluación de Impacto Ambiental II 11/07/2017 13:30 

Administración de Proyectos Ambientales  13/07/2017 13:30 

Ordenamiento Territorial 15/07/2017 8:00 

Formulación y Evaluación de Proyectos 17/07/2017 13:30 

Proyecto de Tesis 19/07/2017 13:30 

 
 
 
 

 


